EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS

TERMO DE PRORROGAÇÃO III, que se faz ao Contrato
nº 26/13 - CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE
AÇÃO SOCIAL - FUMAS - CONTRATADA:  FOX
TELECOMUNICAÇÃO E INTERNET LTDA - OBJETO:
Prestação de serviços de fornecimento de linha de dados
integrado entre as unidades da FUMAS e CIJUN-PMJ
ASSINATURA: 27 de dezembro de 2016 -  PROCESSO
N° 01.092-7/2013 – MODALIDADE: Tomada de Preços
n° 04/13 -. ASSUNTO: Fica prorrogado por mais 12 (doze)
meses, a partir de  21 de novembro de 2016 com base no
artigo 57, inciso  II da Lei Federal nº 8.666/93.

Diretoria Administrativa e Financeira